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81-0135966-4 1

537,078.77 1 1,140,651.02 0 700,177.43 96,605.18 308,738.86 0

NOVIEMBRE 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

2 3705426I002COMPLEMENTO ISR 2978172782 16,180.68 520,898.09
2 8819923ACH FAC 3391768849, 15 KITS AD 444,614.86 76,283.23
2 13PAGO DE CHEQUE 241.13 76,042.10

13 241.13

3 3808070I002RET ISR FAC 3391768849 29,000.99 47,041.11
10 4233681I002RETEN CUOTA LABORAL OCTUBR 1,260.60 45,780.51
10 4233704I002RETEN ISR PLANILLA OCTUBRE 117.00 45,663.51
10 8876726ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 43,478.31
10 8876728ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 41,293.11
10 8876727ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 39,107.91
10 8876732ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,160.72 36,947.19
10 8876731ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 34,761.99
10 8876730ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 32,576.79
10 8876729ACH 1RA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 30,391.59
16 3754827PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 700,000.00 730,391.59
17 8931502ACH FAC 191253586, 5 KITS AD H 148,604.95 581,786.64
24 5228700I002REINTEGRO ISR FAC191253586 9,267.00 572,519.64
24 8973472ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 570,334.44
24 8973471ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 568,149.24
24 8973475ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 565,964.04
24 8973474ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 563,778.84
24 8973473ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 561,593.64
24 8973477ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,160.71 559,432.93
24 8973476ACH 2DA QUINCENA NOVIEMBRE 202 2,185.20 557,247.73
24 8973575ACH FAC 3373877460 14,330.36 542,917.37
28 8996631ACH FAC 2811446608 SERV NOV 6,500.00 536,417.37
28 8997244ACH SERVICIOS NOV FAC 39810013 1,000.00 535,417.37
29 9003591ACH SERVICIOS NOV FAC 85178833 4,600.00 530,817.37
30 9018942ACH FAC 2480883398, 20 CROS 434,371.88 96,445.49
30 0INTERESES 177.43 96,622.92
30 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 17.74 96,605.18






